
平成31年2月28日

宿泊料金及び使用料（会議室料金）の改定のお知らせ

　平素よりご利用いただきまして誠にありがとうございます。
　お客様にご満足いただけるサービスを低価格でご提供できますよう努めて参りました。
しかしながら、昨今の光熱費や各種原材料などの価格高騰を受け、現在の料金維持が
困難な状況となりました。
つきましては、平成31年4月1日以降のご予約分より宿泊料金及び使用料（会議室料金）  

を下記のとおり改定をさせていただくことといたしました。
諸事情をご賢察の上、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。
今後ともお客様に寄り添ったホテルサービスを提供して参りますので、引き続きマリン

パレスかごしまをご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。
なお、ご不明な点がございましたら、直接お電話にてお問い合わせ下さい。

記

1. 適用年月日　　　　　　平成31年4月1日ご予約分より適用させていただきます。

　　
　　　　　　　　　

以上

マリンパレスかごしま　総支配人


